— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Birmingham INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
伯明翰環球控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2309）

主要股東收購股份

伯明翰環球控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲本公司主要股東楊家誠先生（「楊
先生」）知會，鴻祥管理有限公司（「鴻祥」，楊先生全資擁有之公司）於二零一一年四月十三
日於場外向獨立第三方收購315,000,000股本公司股份（「股份」）（「收購」），佔本公司於本公
佈日期之已發行股本約8.66%。於收購後及於本公佈日期，楊先生擁有合共905,921,866股
股份權益，佔本公司之已發行股本約24.90%，其中185,452,800股股份由楊先生持有，而
720,469,066股股份則由鴻祥持有。

本公司於收購後及於本公佈日期之股權架構載列如下：

於收購後及於本公佈日期
股份數目 %

鴻祥管理有限公司（附註1） 720,469,066 19.81
楊先生 185,452,800 5.10
致尊投資有限公司（附註2） 163,800,000 4.50
劉星成先生 453,237,000 12.46
公眾人士 2,114,794,534 58.13

總計 3,637,753,400 100.00

— 2 —

附註：

1. 該等股份由鴻祥管理有限公司持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，並由楊先生全資擁有。

2. 該等股份由致尊投資有限公司持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，並由本公司執行董事許浩略先生
（「許先生」）全資擁有。

承董事會命
伯明翰環球控股有限公司
執行董事兼首席執行官

許浩略

香港，二零一一年四月十四日

於本公佈日期，執行董事為楊家誠先生、許浩略先生、Steven McManaman先生、李耀東先
生、陳順華先生、葉泳倫先生及王寶玲女士；非執行董事為陳偉強先生；而獨立非執行董事
則為鄭健民先生、邱恩明先生及周漢平先生。